

Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университети

БУЙРУК ПРИКАЗ

05.09.2023-ж №160

Жалал-Абад шаары

Окумуштуулар кеңешинин чечимин бекитүү жөнүндө

Б.Осмонов атындагы ЖАМУнун Окумуштуулар кеңешинин 2023-жылдын 1-сентябрындагы №1 жыйынынын протоколунун негизинде кабыл алынган төмөнкү чечими бекитилсин.

3.1. Факультеттердин, колледждердин сапат боюнча кеңешинин курамын бекитүү жөнүндө.

2023-2024-окуу жылына Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университетинин факультеттеринин жана колледждеринин сапат боюнча кеңешине төмөнкү профессордук-окутуучулук курамы бекитилсин:

I	Табигый-техникалык факультети	
1	Шамиев Ж.Б.	Табигый-техникалык факультетинин деканы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Жээнбекова Б.	Табигый-илимий билим берүү кафедрасынын доценттин м.а., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Надырбек у.Э.	Ветеринардык медицина кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Ташиев З.	Электрэнергетика жана механика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Көкөнова Айкерим	Г-1-20 тайпасынын студенти, комиссиянын мүчөсү;
II	Экономика-юридикалык факультет	
1	Мамыраниева Айнагул Турамаевна	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын доценти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Жамашева Гульбара	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын доцентинин м.а., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымынын орун басары;
3	Сабырова Кундуз Жумадиловна	Жарандык укук жана адвокатура кафедрасынын профессору, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Сусунбаев Талайбек Жолдошбаевич	Кылмыш-жаза укуктук дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Шатманов Адыл Шатманович	Жалал-Абад областык ички иштер башкармасынын Криминалистика кызматынын башчысы, милиция полковниги, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Ибраимов Темирбек Ибраимович	РСКБанктын Жалал-Абад шаарындагы филиалынын директору, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

7	Абдималик уулу Өмүрзак	Юк-1-20 тайпасынын студенти, факультеттин Жаштар комитетинин спикери, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Умарбекова Сырга	ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Өмурзаков Заирбек	ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Жакыпова Назира	Эмгек, социалдык камсыздоо жана миграция бөлүмүнүн башчысы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Кожоназарова Ырыскул Мырзалиевна	Ш.М. Ниязалиев атындагы Философия жана гуманитардык дисциплиналар кафедрасынын улук окутуучусу, катчы.
III Медицина факультети		
1	Бечелова Айгул Тыныбековна	Медицина факультетинин Фармация кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Намрата Шарма	Медицина факультетинин саламаттыкты сактоо кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Кришна Бадал	Медицина факультетинин акушерство жана педиатрия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Маматова Гулумкан	Медицина факультетинин гуманитардык дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Ибайдуллаев Данияр	Медицина факультетинин ЛДк-1-21 тайпасынын студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IV Э.Уметов атындагы педагогикалык факультети		
1	Сакиева С.С.	ППОТ кафедрасынын башчысы, п.и.д., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Найманбаев М.Ж.	п.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Имонкулов З.	ф.м.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Осмонова Н.	т.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Анарбоева Г.	т.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Халматов К.	т.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Ураимхалилова А.	п.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Биримкулов Ш.	ага окутуучу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Ажыкулов С.	п.и.к., доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Батырова Ы.	ага окутуучу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Алиев И.	доцент, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
12	Тиленчиев Ю.	окутуучу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
V Филология факультети		

1	Асылбекова Чырашкан Айтмырзаевна	Филология факультетинин деканы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Осмонова Кенжебу Ибраимовна	Филология факультетинин Маданият аралык байланыш жана лингвистика кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Алимаматова Динара Авазовна	Филология факультетинин Орус тили филология кафедрасынын улук окутуучу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Орозбаева Гульбарчын Абдимажитовна	Филология факультетинин Англис тили жана адабияты кафедрасынын, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Керимбердиева Айсалкын Дуйшоевна	Филология факультетинин Англис тили жана адабияты кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Молдобаева Бактыкан Урусбековна	Филология факультетинин Немец тили жана маданият аралык байланыш кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Абдувалиев Ибраим	Филология факультетинин Кыргыз тили жана адабияты кафедрасынын профессору, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Торокулов Абдикалил Турсунбаевич	ата эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Жуманазарова Эльмира	ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
VI	Таш-Көмүр инженердик-педагогикалык факультети	
1	Усупов М.У.	ТИПФнын окуу иштери боюнча декандын орун басары, э.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Кенжекулов К.Н.	ТИПФнын ЭЭ кафедрасынын башчысы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жоробекова Т.	ТИПФнын ПД-1-20 тайпасынын студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
VII	Медициналык колледжи	
1	Эгембердиева А.Д.	Медициналык колледждин директору, б.и.к., колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курстанбаев А.М.	Окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Дыйканов К.А.	Методикалык иштер боюнча инспектор, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Өзгөнова Т.	Дарылоо иши ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Калымбетова Г.И.	Акушердик иш ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Авазова С.	Фармация ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Насипова А.	Медициналык айым ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Исмаилов А.	ЛД -1-20 тайпасынын студенти, медициналык колледждин жаштар комитети, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

9	Алимова А.	Гуманитардык жана табигый-математика дисциплиналары ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин катчысы;
VIII Жалал-Абад колледжи		
1	Сопукулова А.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Чекиргөзөва Г	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Абдивапова Ж	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Канкулова Ч.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Малабекова С.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Жолонбаева Б.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Алимбаева Г.-	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Козубаева С.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Шамшиев К.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Исмаилов Б.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Мирзакаримова М.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
12	Мырзабаева К.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
13	Казыканова Г.	Иш берүүчү, Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
14	Ыманов А.	Ата-эне, Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
15	Салижанова М.	Жалал-Абад колледжинин студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IX Майлуу Суу колледжи		
1	Осумбеков Сайдымурат Сайтмаматович	Майлуу-Суу колледжинин директору, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Усувалиева Гульбарчын Маматкасымовна	Майлуу-Суу колледжинин окуу бөлүмүнүн башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тойчубекова Гулсада Жолчубековна	Майлуу-Суу колледжинин усулчусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Урустамова Авазкан Матраимовна	Майлуу-Суу колледжинин практика башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Уметалиев Аташ Токтоналиевич	Майлуу-Суу колледжинин Э-1-22 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
X Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжи		
1	Мергенбаева Анара	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курбанбекова Айзат Орозалиевна	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жапарбек кызы Гулзат	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Торогелдиева Гулзат	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Бекимбетова Айдана	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XI Кара-Көл колледжи		
1	Отунчиева Динара Акматжановна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, сапат боюнча кеңешинин төрайымы;

2	Досбаева Гулумкан Эгамкуловна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Уметова Элмира Мамашовна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кадырова Минавар Умаровна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Кадырбекова Элизада Эликбековна	Кара-Көл колледжинин ПНК-1-21 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XII	Кочкор-Ата колледжи	
1	Сатымкулова Ф.А	Кочкор-Ата колледжинин окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Эргешова О.К	Кочкор-Ата колледжинин мамлекеттик тил жана өндүрүштүк окутуу боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Пазылова З.	Кочкор-Ата колледжинин бөлүм башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Джумабаева Э.А.	Кочкор-Ата колледжинин усулдук иштер боюнча инспектору, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Кочкорова Р.Ж	Кочкор-Ата колледжинин окуу бөлүмүнүн секретары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Адылжанова А.	Кочкор-Ата колледжинин студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү.
XII	Экономика-юридикалык колледжи	
1	Карбекова А.Б.	Экономика-юридикалык колледжинин директору, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Калмурзаева А.	Экономика-юридикалык колледжинин Экономика ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин орун басары;
3	Ахмедова З.М.	Экономика-юридикалык колледжинин Экономика ПЦКсынын төрагасы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Сабиралиева Г.М.	Экономика-юридикалык колледжинин Укук таануу ПЦКсынын төрагасы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Анарбай кызы Айтбү	Экономика-юридикалык колледжинин Социалдык иш ПЦКсынын төрагасы, колледждин сапат боюнча кеңешинин катчысы.

Негизи: окумуштуу катчынын билдирүүсү, ректордун резолюциясы.

Ректор

К.Ж.Усенов

Макулдашылды

АРБУКБнын башчысы

А.Т. Акматова

Көчүрмөсү анык